
ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2022

 
OBJETO: A escolha da proposta mais vantajosa para
contratação de empresa especializada para fornecimento de
material didático para os alunos da rede municipal de ensino,
incluindo os materiais para os professores e coordenadores,
assim como serviços técnicos pedagógicos. CONTRATADA:
GRÁFICA EDITORA GUTEPLAN LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 43.719.855/0001-80. VALOR: R$ 505.080,00
(quinhentos e cinco mil e oitenta reais). ASSINATURA:
01/04/2022. VIGÊNCIA: 01/04/2022 a 31/12/2022.
 
Borda da Mata – MG, 01 de abril de 2022.
 
GLAUCIA BRANDÃO GUILHERME
Secretária Municipal de Educação
 

 
Publicado por: 

Afonso Raimundo de Souza 
Código Identificador:4FCF189A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 04/04/2022. Edição 3234 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


